
Р.Бр Индекс Оценка

1 58172

2 59369

3 62689

4 62799

5 63228

6 63264

7 63270

8 63298

9 63522

10 63525

11 63533

12 63538

13 63565

14 63663

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет: Маркетинг на услуги

Проф. д-р. Снежана Ристеска Јовановска

 05.02.2026 год.  во  09,00 час. 

ПРЕДАВАЛНА    5
Презиме и име


